ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Отрадненский район

 № 40

      Дата составления: 23.12.2008
Заказчик:    Администрация муниципального образования Отрадненский район
352290, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28, тел. /86144/ 3-34-53
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 7 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	В.В. Хренов

О.К. Харланов
О.В. Акименко
Д.С. Кузнецов

Г.Н. Челеда

	- первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район

- начальник отдела земельных и имущественных отношений
-начальник отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития
-начальник отдела капитального строительства и единого заказчика

- ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1356                                                                                   Дата: 11.12.2008
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка кресел
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28.

Дата закрытия котировки: 22.12.2008 г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение 2 (двух) рабочих дней с момента подписания Контракта.
Условия и сроки оплаты: в течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания Акта приема-передачи товара.
Максимальная цена контракта: 282 000,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28.
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки

	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Поставка кресел
	ООО «Аудитория-Юг»
	281 945,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28

	2

		ООО «АЛБ»
	281 998,00

	комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Поставка кресел
ООО «Аудитория-Юг»
281 945,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка кресел
281 945,00
281 971,50
Председатель комиссии                            _____________

Член комиссии                                            _____________

В.В. Хренов
О.К. Харланов
Член комиссии                                            _____________

О.В. Акименко
Член комиссии                                            _____________
Д.С. Кузнецов
Член комиссии                                            _____________
Г.Н. Челеда

От имени муниципального заказчика:
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко